AMF/Tabela 7 - DEMONSTRATIVO 7 — ESTIMATIVA E COMPE NSAGAO DA RENUNCIA DE RECEITA

DISTRITO FEDERAL
ESTIMATIVA E COMPENSAGAO DA RENUNCIA DE RECEITA

AMF - Demonstrativo 7 (LRF, art. 4°, § 2°, incisQ V

2020

R$ 1,00

TRIBUTO

MODALIDADE

SETORES/ PROGRAMAS/ BENEFICIARIO

RENUNCIA DE RECEITA PREVISTA

2020

2021

2022

COMPENSACAO

Nao Tributarid

Reducao de multa
juros moratorios

H° essoas fisicas ou juridicas com débitos ndodnilmstcom o Distrito

Federal, suas autarquias e fundagdes.

41.780.21

3

20.965.5

58

12.841.35(0

Foi considerado no PLOA 2020 (nos termos do artintdso|
I, Lei Complementar n°® 101/2000)

FONTE: Secretaria Adjunta de Economia/SEFP.



